
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

21433

5102152
5102150

R56-B
R56-A

 
 

grün
grün

rot
schwarz

0,3 mm
0,3 mm

 
 

5102151
5102153

R56-C
R56-D

 
 

grün
grün

blau
grün

0,3 mm
0,3 mm

 
 

Tintenroller Ball Pentel R 56

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Tintenroller Ball Pentel R510, schwarzTintenroller Ball Pentel R510, rot

Tintenroller Ball Pentel R510, grünTintenroller Ball Pentel R510, blau

Tintenroller  Ball  Pentel  R56
Der Klassiker!
• weich schreibende gefederte Kunststoffspitze mit hochwertiger Metall-Kugel 
• Kunststoff-Gehäuse 
• Kappe mit Clip 
• Farbkennung an der Kappe und am Schaftende
• Kugeldurchmesser: 0,6 mm


